REGIONE ALTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 CARBONIA

adottata dal Commissario Straordinario in data

Deliberazione n°

2 8 GEN 2016

OGGETTO: Ripristino della funzionalita dellimpianto elevatore marca Kone, Monospace n® 10251208
installato presso it P.O. C.T.C. di Iglesias. Affidamento alla Ditta SIRB.ONE srl di Assemini ai
sensi del regolamento aziendale di cui alfart. 125 del D.Lgs. 163/06 e assunzione impegno
di spesa. CIG: Z851833BD3

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico,

PREMESSO

ATTESO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

che limpianto elevatore marca Kone di cui alloggetto risulta non funzionante dal
04/01/2016 e che per lo stesso sono state formulate alla Ditta Cofely ltalia spa, titolare
del contratto di manutenzione nell'ambifc dellappaltc Multiservizio Tecnologico
integrato molteplici richieste di manutenzione, sul portale Geomap, che non hanno
prodotto esito positivo;

che al fine di ovviare agli inconvenienti descritti il Servizio Techico Aziendale, ha
richiesto, con mail del 18/01/2016, alla Cofely ltalia spa e, sempre con mail del
18/01/2016, alla Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, Feffettuazione di un sopralluogo
finalizzato alla formulazione di un preventivo di spesa per l'esecuzione degli interventi
necessari a ripristinare ia funzionalita dell'impianto elevatore in parola;

- che la ditta Cofely ltalia spa, con preventivo di spesa n. ES/016/010 del 19/01/2016,
ha formulato un'offerta per un importo di € 2.872,00, pitt IVA per la rimessa in funzione
dellimpianto elevatore di cui trattasi;

- che la Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, con preventivo di spesa n. 10 del
19/01/2016, ha formulato un offerta per un importo di € 2.470,00, pils IVA per la
rimessa in funzione dellimpianto elevatore in parola;

del parere di congruita sulla spesa indicata dal Geom. Giuseppe Puddu del Servizio
Tecnico Manutentivo e Logistico;

PROPONE

o di affidare, alla Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, | lavori e le forniture relative al ripristine della
funzionalita dellimpianto elevatore marca Kone, tipo Monospace n® 10251208 installato presso il
P.O. C.T.O. di Iglesias, ai sensi delfart. 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n® 163 & s.m.i,, per un
importo complessivo di € 2.470,00 pill IVA;

e di nominare il Geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento,

Il Commissario Straordinario

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico,
Manutentivo e Logistico,

SENTITI il Direttore Amministrative e il Direttore Sanitario;

i\\\.
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segue Deliberazione n°® del

DELIBERA

di affidare, alla Ditta SIRB.ONE st di Assemini, i lavori e le forniture relative al ripristino della funzionalita
dellimpianto elevatore marca Kone, tipo Monospace n® 10251208 installato presso il P.O. C.T.0. di
Iglesias, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n° 163 e 5.m.i,, pér un importo complessivo di €
2.470,00 pit IVA;

Y

» dinominare il Geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;

» di determinare che il Capo Servizio Bilancio/Contabilita provveda al puntuaie pagamenio delle relativa
fatture di addebito a favore della Ditta SIRB.ONE srf di Assemini, per un importo pari ad € 2,.470,00 pil
VA del 22% con relativo ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale, previa l'acquisizione delle
Certificazioni di legge e l'attestazione della regolare esecuzione a cura del Responsabile del
Procedimento Geom. Giuseppe Pudduy;

di disporre la contabilizzazione ed il pagamento della spesa complessiva di € 3,013,40, di cui € 543,40
per IVA at 22%, sulla Classe di Costo al Cod. A507010104 "Manutenzioni e riparazioni impiandi e
macchinari a richiesta” dei Piano dei Conti Aziendale di parie corrente, dell'esercizio 2015, al centro di
costo n°10510207 "Costi Cemuni Presidio Ospedaliere C. T.O.”

A7

|l Direttore ministrativo Il Direttore Sanitario
Dott.ssa M\Fanni Pittau Dott. Silvio\Maggetti

A

Resp.e Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist.! /ng. Bruneflo VACCA /\‘/\%'

Y

Resp.le del Procedimento / Geom Giuseppe Puddu i - 4
i . i
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Dott. Federico MARINI % R
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REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

ttesth che la deliberazione

/f?ﬂ fz// o 2867 p

¥
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal ~2 FEB 2016

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Axchivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it
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gipuddu@aslcarbonia.it

. . . Posta
Da: Giuseppe Puddu <gipuddu@aslcarbonia.it> inv;;s;a' lun 18/01/16 1:28
A: <sirb.one.sri@gmail.com> Priorita: Normale
Cc: <bvacca@aslcarbonia.it>
Richiesta preventivo di spesa per il ripristino
Oggetto: della funzionalita dell'ascensore Kone installato Tipo: Testo

presso la scala di emergenza esterna nel
presidio ospedaliero CTO

Spett.le SIRB.ONE srl
Assemini
alla c.a. del Sig. Santino Podda

Si richiede cortesemente con la presente la formulazione di un preventivo di spesa per il ripristino della funzionalita
dell'ascensore Kone installato presso la scala di emergenza esterna nel presidio ospedaliero CTO di iglesias.

in attesa di riscontro invio cordiali saluti,

Per ogni comunicazione relativa alla presente si invita a contattare il 328/2986333.

Servizio Tecnico Manutentivo ASL 7

Giuseppe Puddu

https://webmail.aslcarbonia.it/parse.php?file=html/L ANG/simple/showmail_interface.... 21/01/2016
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gipuddu@aslcarbonia.it

Da: Santino Podda <sirb.one.sri@gmail.com> Ins?ai: mar 19/01/16 12:36
A: gipuddu@asicarbonia.it Priorita: Normale

Oagetto: preventivo riparazione monospace scala
ggeUto: sterna osp CTO Iglesias.

Allegati: [ASL7 prev 10 16 Monos CTO 19 1 16.pdf 88.0 kb

Tipo: Testo Con Allegati

C.A Geom. Giuseppe Puddu, servizio tecnico manutenzione.
Ringrazio per il cortese invito, in allegato preventivo in oggetto, a disposizione per ogni gradita nota porgo cordiali
saluti santino podda

www.sirbonesrl.com - www.sirbonesr] it

Sede Legale: Via Ciro Menotti, 3/5 - 09032 Assemini (Ca).
Riferimento secondario: Via Gluck 10, 20125 Milano.

Tel.: +39 0709196808

Gsm: +39 3934539462

mail: sirbonesrl@tiscali.it

SIRB.ONE Srl - P.I 03366980g22

https://webmail.aslcarbonia.it/parse.php?file=html/LANG/simple/showmail_interface.... 21/01/2016



SIRB.ONE Srl, PI/CF 03366980922 — REA CA 265960 - Sede L. Via Ciro Menotti 3/5 , 09032 Assemini
Ascensori Piattaforme Servoscale Montauto Porte Cancelli Allarmi Domotica Ausili Motori
Tel +39 0709196808, GSM +39 3934539462, @ sirb.one.sri@gmail.com

Riferimento Tecnico: Via Gluck 10, 20125 Milano — www.sirbonesrl.com - www.sirbonesrl.it

Preventivo N° 10 del: 19.Gennaio..2016 . el | Spett.le
~.. .1 ASL n°7 Carbonia
¥ 1 Via Dalmazia 83
| 09013 Carbonia

PI. 022613105920

Rif. A7LA05

OGGETTO: Preventwo pel rlrnessa in esercizio ascensore Monospace presso ospedale CTO IOIesms

Verifica malfunzwnamento unplanto fomltura mst azione scheda elettromca ( origmale Kone ) di potenza
e generazione funzmm gestmne mnverter per. ecodisc pmm azionamento 1mp1anto msenmento parametri
settaggio vano, prove e Venﬁca d1 regolare funzionamento con rimessa in eserc121o elevatme

Costo materiali e manodopera 247 € ( duemIlaquattrocentosettanta €. ) + IVA
Compresi oneri per la sicurezza paria 1y o

Materiali dlspomblh a magazzmo perl ‘esec 'jne“lmmed;giga dei lavori

Il dispositivi in offerta sono materiali originali KONE, previsti nel certificato -dismodello Monospace.
Escluso lavorazioni deriﬁhu_ti da ‘da:'nn_i tecnicamente non rilevabili ﬁr‘iiﬁgﬂi, ¢ quanto non m preventivo.

In attesa di cortese riscontro, a disposizione per-eventuali note porgo;Cordiali Saluti. . *

Santino Podda. 3
SIRB.ONE Sr} e I

SANTINO (Tino) PODDA Amministratore Direttore Tecnico gsm +39 3934539462
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gipuddu@aslcarbonia.it
POSta | 1n 18/01/16 1:32
inviata:
A: <Efisio.Spiga@cofely-gdfsuez.com> Priorita: Normale
Cc: <bvacca@aslcarbonia.it>
Richiesta preventivo di spesa per il ripristino
della funzionalita dell'ascensore Kone installato
presso la scala di emergenza esterna nel
presidio ospedaliero CTO di Iglesias.

Da: Giuseppe Puddu <gipuddu@aslcarbonia.it>

Oggetto: Tipo: Testo

Spett.ie Cofely ltalia spa
alla c.a. del Sig. Efisic Spiga

Si richiede cortesemente con la presente la formulazione di un preventivo di spesa per il ripristino della funzionalita
delf'ascensore Kone installato presso {a scala di emergenza esterna nel presidio ospedaliero CTO di Iglesias.

In attesa di riscontro invio cordiali saluti.

Per ogni comunicazione relativa alla presente si invita a contattare il 329/2986333.

Servizio Tecnico Manutentivo ASL 7

Giuseppe Puddu

https://webmaﬂ.aslcarbonia.it/parse.php‘?ﬁIe=html/LANG/simpIe/showmail_interface... . 21/01/2016
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gipuddu@asicarbonia.it

. . , Posta
. . . >
Da: <efisio.spiga@engie.com Inviata: mar 19/01/16 9:59

. <gipuddu@aslcarbonia.it>,
" <servizio.tecnico@aslcarbonia.it>
Cc: <bvacca@aslcarbonia.it>
R: Richiesta preventivo di spesa per il ripristino
Oggetto: della funzionalité‘dell'ascensore Kone installato Tipo: Testo Con Allegati
presso la scala di emergenza esterna nel
presidio ospedaliero CTO di Iglesias.
E1ES_16_010_PO CTO_Sostituzione Drive ascensore JK251208 scala
sterna di emergenza.pdf’; size=104393; creation-date="Tue, 19 Jan 2016
08:59:28 GMT"; modification-date="Tue, 19 Jan 2016 08:49:02 GMT 101.9

kb

Priorita; Alta

Allegati:

Ciao Giuseppe,
in allegato ti trasmetto offerta per # ripristino dell'impianto elevatore di cui all'oggetto.
in attesa di un tuo riscontro, ti saluto.

Ciao

Efisio Spiga

Project Manager Senior

Direzione Area Sardegna - Polo Mercato Pubblico
Cofely ltalia S.p.A.

efisio.spiga@engie.com

+ 38 070 6616711

+ 38 348 5507575

engie.com

Via Giua s.n. - Zona Industriale CASIC - Elmas
09122 Cagliari

Please consider the environment before printing this document.

-—---Messaggio originale-----

Da; Giuseppe Puddu {gipuddu@aslcarbonia.it]

Inviato: lunedi 18 gennaio 2016 13:32

A: Spiga Efisio (ENGIE Cofely)

Ce: bvacca@asicarbonia.it

Oggetto: Richiesta preventivo di spesa per il ripristino della funzionalitd dell'ascensore Kone installato presso la scala
di emergenza esterna nel presidio ospedaliero CTO di lglesias.

Speti.le Cofely ialia spa
alla c.a. del Sig. Efisio Spiga

Si richiede cortesemente con la presente la formulazione di un preventivo di spesa per it ripristino della funzionalita
dell'ascensore Kone installato presso la scala di emergenza esterna nel presidio ospedaliero CTO di Iglesias.

In attesa di riscontro invio cordiali salufi.

Per ogni comunicazione relativa alla presente st invita a contattare il 328/2986333.

Servizio Tecnico Manutentivo ASL 7

https://webmail.aslcarbonia.it/parse.php?file=html/L ANG/simple/showmail_interface.... 21/01/2016
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Giuseppe Puddu

ENGIE Mail Disclaimer: hitp://www endgie com/disclaimer/disclaimerir.html

https://webmail.aslcarbonia.it/parse. php?file=ltml/L ANG/simple/showmail_interface.... 21/01/2016



Spett.le

A.S.L. n° 7 CARBONIA
¢/oP.0. CTO
IGLESIAS

C.A. Ing. Brunello VACCA
Geom. Giuseppe PUDDU

Cagliari, 19 Gennaio 2016

Preventivo n°® ES/016/010

Oggetto: Lavori di ripristino della funzionalita dell'ascensore marca « Kone » n° JK251208, a servizio della scala
di emergenza esterna, pressoil P.O. CTO di lglesias.

A seguito delle infiltrazioni di acqua piovana che si sono manifestati nei giorni precedenti (vedi ns. e-
mail del 08/01/2016) nel vano ascensore di cui alloggetto, con la presente per comunicarvi che tale evento ha
bruciato it "DRIVE" dell'ascensore, per cui come da Vs. richiesta per il ripristino della funzionalitd si rende
necessario la sua sostituzione, di cui qui sotto vi quotiamo:

in attesa di Vs. comunicazioni in merito, porgiamo, cordiali salufi.

COFELY ITALIA S.p.A.
Project Manager Seriior

E Efisio Spigg,




IMPORTO

RIF. DESCRIZIONE UM Quantita UNITARIO

TOTALE

A seguito delle infiltrazioni di acqua piovana che
si sono manifestati nef giorni precedenti {vedi ns.
e-mail del 08/01/2016) nel vano ascensore di cui
alfoggetto, con la presente per comunicarvi che
tale evento ha bruciato il "DRIVE" dell’ascensore,
per cui come da Vs. richiesta per il ripristino della
funzionalitd si rende necessaric fa sua
sostituzione, di cui qui sotto vi quotiamo:

* Rimozione del DRIVE da sosiituire e
installazione del nuovo, avente le stessa
caratteristiche di quello esistente.

EURO € 3.432,00

Sconto Franchigia € 560,00

TOTALE
LAVORI € 2.872,00

Esclusioni:
* LV.A.

Modalita di pagamento;

Bonifico Bancario 60 gg. fm. {D.L. 9 ottobre 2002 n°
231

Cofely Italia S.p.a.
Project Manager Senior

gso Spiga




